
П  Р  И  К  А  З

 

09 февраля  2022 года                                                                                                 № 29

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного
законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от
26.07.2006                 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства
№ 055/01/11-81/2022 в отношении:

- бюджетного учреждения здравоохранения Омской области
«Омская центральная районная больница» (ИНН 5528004517, ОГРН
1025501864740, зарегистрировано по адресу: 644510, Омская
область, Омский район, село Красноярка, улица Боровая, дом 1);

- общества с ограниченной ответственностью «Сибтрансэкспедиция»
(ИНН 5506063406, ОГРН 1065506012681, зарегистрировано по адресу:
622046, город Омск, улица 5-я Линия, дом 157А),

по заявлению ООО «Компания «Альком» (от 15.12.2021 вх. № 12218) на
действия БУЗОО «Омская центральная районная больница» и ООО
«Сибтрансэкспедиция» при организации и проведении электронного
аукциона № <…>

 на поставку автомобильных камер и шин и заключении контракта №
2021.83 от 26.10.2021, по признакам нарушения пункта 3 части 4
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 055/01/11-81/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:



Председателя Комиссии: <…> – заместителя руководителя
управления,

членов Комиссии:

<…>  – начальника отдела защиты конкуренции;

<…>  – главного специалиста – эксперта отдела защиты
конкуренции;

<…>  - главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…> – ведущего специалиста – эксперта отдела защиты
конкуренции;

<…> - ведущего специалиста – эксперта отдела защиты
конкуренции;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии <…>

.

 

 

Руководитель  управления                                                                      В.А.
Кабаненко

 

 


